
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI
z 33. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 7. 2. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 50/33/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 7. 2. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2023

usnesení č. 51/33/RM/2024

Rada města Beroun rozhoduje zadat přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2023 auditorovi a
souhlasí s uzavřením Smlouvy o provedení přezkoumání hospodaření s auditorskou společností SAFÍR
Audit CZ, s. r. o., IČ 27149501, se sídlem Na Ostrově 4/13, Beroun, PSČ 266 Ol, v předloženém znění,
za celkovou cenu 120.000 Kč bez DPH.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2024

usnesení č. 52/33/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s Návrhem rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2024 v
radou města upraveném zněni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 53/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit Návrh rozpočtového opatření č. l města
Beroun pro rok 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 54/33/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro Návrh rozpočtového opatření č. l města
Beroun pro rok 2024 a přílohu Rozpisu Návrhu rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok
2024.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistiti přípravu a

1/9



včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu města Beroun na období let 2025 - 2027

usnesení č. 55/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun schválit Střednědobý výhled rozpočtu
města Beroun na období let 2025 - 2027.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke Smlouvě o úvěru č. 2021005853

usnesení č. 56/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje souhlasit s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o úvěru č.
2021005853 s ČSOB, a. s se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ 00001350, v předloženém
znění.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru zajistit přípravu a
včasnost podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Darovací smlouva

usnesení č. 57/33/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a
Ing. T^^B vir' bytem ^^^^^^^^B 266 Ol Beroun, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2024 ze zasedání Komise životního prostředí

usnesení č. 58/33/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného
dne 22. ledna 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 59/33/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje Plán práce Komise životního prostředí na rok 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 60/33/RM/2024

2/9



Rada města Beroun ukládá odboru územního plánování a regionálního rozvoje posoudit změny
navržené komisí životního prostředí do Zásad o spolupráci s developery a vhodné zapracovat do
novelizovaného znění těchto dokumentů.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - Novostavba místní obslužné komunikace a inženýrských
sítí v lokalitě Beroun - Zavadilka

usnesení č. 61/33/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemku a panem K^^B Ř^B' bytem ̂ ^^BB^^^I, Beroun 266 Ol a paní A^B
S^^BI^^B bytem ̂ BJ^^^^^B Hýskov 267 06 jako investory stavby na akci: „Novostavba
místní obslužné komunikace a inženýrských sítí na p. č. 914/1, 914/32, 914/33, 914/34, 914/35,
914/36, 914/28, 2410/1, 907/96 a 907/2, katastrální území Beroun " z 01/2023 na části pozemku p. č.
907/2 v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 62/33/RM/2024

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou , vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka
dotčené části pozemku p. č. 907/2 v k. u. Beroun na koordinační situaci č. 08 z projektové
dokumentace: „Novostavba místní obslužné komunikace a inženýrských sítí na p. č. 914/1, 914/32,
914/33, 914/34, 914/35, 914/36, 914/28, 2410/1, 907/96 a 907/2, katastrální území Beroun " z
01/2023, zpracovatel projektu Zdeňka Veselá, se sídlem T. G. Masaryka 727, 272 Ol, Kladno, IČO:
12569151.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pronájem stánku u Černého koně

usnesení č. 63/33/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s pronájmem prostor stánku umístěného na pozemku p. č. 60/1 v k. u.
Beroun panu A^B R^B^B' bytem BBBBBBB- 267 °6 Hýskov.

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - Výstavba komunikace, vodovodních a kanalizačních

přípojek v lokalitě Na Máchovně • Beroun

usnesení č. 64/33/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako

3/9



vlastníkem pozemku a společností Q- technology AG, Eichenstrasse 2, bei CONVISA AG, 8808
Pfáffíkon, jako stavebníkem na akci: "Výstavba komunikace, vodovodních a kanalizačních přípojek v
lokalitě Na Máchovně - Beroun" na části pozemku p. č. 1275/30 v k. u. Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 65/33/RM/2024

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun, po uzavření smlouvy o právu provést stavbu, vyznačit souhlas města Beroun jako vlastníka
dotčené části pozemku na celkovou koordinační situaci C 2 z projektové dokumentace na akci:
"Výstavba komunikace, vodovodních a kanalizačních přípojek v lokalitě Na Máchovně - Beroun" z
09/2023, dokumentace JPD, vypracované společností VDG Projektování s. r. o. se sídlem Pražská 455,
393 Ol Pelhřimov, IČO: 07188021.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
těchto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Opravná doložka ke Smlouvě o koupi jednotky

usnesení č. 66/33/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s podpisem opravné doložky Smlouvy o koupi jednotky ze dne 11. l.
1999 mezi městem Beroun a H^B P^^^^B, bytem ^^^^^^^^^B 266 Ol Beroun-Město,
dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2024 z Komise školské Rady města Beroun

usnesení č. 67/33/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 z jednání Komise školské Rady města Beroun ze
dne 15. l. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 68/33/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje Plán činnosti Komise školské Rady města Beroun pro rok 2024 v
předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
zajistit zveřejnění Plánu činnosti Komise školské Města Beroun a zápisu č. 1/2024 z jednání komise
dne 15. l. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4/9



Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol
zřízených městem Beroun

usnesení č. 69/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou
se stanoví školské obvody spádových základních škol zřízených městem Beroun, v předloženém
zněni.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
zajistit předložení obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školské obvody spádových základních
škol zřízených městem Beroun, Zastupitelstvu města Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí podaných na základě dotačního programu "Poskytování dotací na
sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2024"

usnesení č. 70/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s návrhem Komise pro sport a
sportovní dotace s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na sportovní činnost pro rok 2024 v
celkové výši 5. 500.000,- Kč, dle předloženého návrhu.

l. TJ Lokomotiva Beroun, z. s., IČO: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, ve výši 871. 300,- Kč

2. Český lev - Union Beroun, z. s„ IČO: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, ve výši 603. 700,- Kč

3. SPORT EDEN BEROUN z. s„ IČO: 3226751, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, ve výši 517.100,- Kč

4. HC Berounští medvědi z. s„ IČO: 47513071, se sídlem Česká 47/3, 266 Ol Beroun, ve výši
503. 300, - Kč

5. Piranhas Beroun, z. s., IČO: 3810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, ve výši 481. 400,- Kč

6. TC R.A.K., z. s„ IČO: 26648032, se sídlem Česká 56, 266 Ol Beroun, ve výši 403.400,- Kč

7. SK Kelti 2008, z. s., IČO: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, ve
výši 381. 100,- Kč

8. SK Cembrit Beroun - Závodí, z. s., IČO: 47514388, se sídlem Zborovské nábřeží 969, Beroun-
Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 289. 700,- Kč

9. Basketbalový klub Beroun, z. s„ IČO: 47560720, se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-Závodí,
266 Ol Beroun, ve výši 262.200,- Kč

10. TJ Sokol Beroun pob. spolek, IČO: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, ve výši 223.300,- Kč

5/9



11. LTC BEROUN, z. s., IČO: 47513870, se sídlem Štěpánková 612/7, 266 Ol Beroun-Město, ve výši
141. 500,- Kč

12. Judo víc sport, z. s„ IČO: 1188321, se sídlem Druhá 38, 267 12 Loděnice, ve výši 99. 900,- Kč

13. Tělocvičná jednota Sokol Králův Dvůr, IČO: 14798336, se sídlem Plzeňská 153, Králův Dvůr,
267 Ol, ve výši 79. 000,- Kč

14. TRITON Beroun klub sportovních potápěčů, z. s., IČO: 13255681, se sídlem Třída Míru
1208/20, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, ve výši 75.500,- Kč

15. Double Cookies, z. s., IČO: 06334181, se sídlem Havlíčkova 178/2, 266 Ol Beroun, ve výši
71. 300, - Kč

16. IPPON KARATE KLUB SHOTAKAN BEROUN, z. s., IČO: 4686349, se sídlem Hostímská 131/11,
Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 64.700,- Kč

17. Spolek Centrum zdravých dětí, z. s., IČO: 47515384, se sídlem Máchova 765, 266 Ol Beroun,
ve výši 64. 700,- Kč

18. Florbal Pro Beroun z. s., IČO: 8208000, se sídlem Tovární 45, Beroun-Mésto, 266 Ol Beroun, ve

výši 59. 700,- Kč

19. TJ Kráso Beroun, IČO: 26993317, se sídlem U Rybníka 22, Beroun-Jarov, 266 Ol Beroun, ve výši
50. 500,- Kč

20. Aikido Ikeda Dojo Beroun, z. s., IČO: 5684269, se sídlem Dobrovského 385/4, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, ve výši 50. 100,- Kč

21. Klub biatlonu Beroun, p. s., IČO: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, Beroun-Město, 266
Ol Beroun, ve výši 50.000,- Kč

22. TKD Kelti Beroun, IČO: 22771581, se sídlem Plzeňská 187/61, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, ve

výši 37.200,- Kč

23.
35. 000,-Kč

bytem |266 Ol Beroun-Mésto, ve výši

24. Elán Sport, z. s., IČO: 22868291, se sídlem Havlíčkova 8, 266 Ol Beroun, ve výši 32. 500,-Kč

bytem ̂ ^^^^^^B 266 Ol Beroun-Město, ve výši25. L^^ l
15.000,- Kč

26.
Kč

bytem 266 Ol Beroun-Město, ve výši 15. 000,-

27. Centrum karate Beroun, z. s., IČO: 07852045, se sídlem Nad Úvozem 527/8, Beroun-Město,

266 Ol Beroun, ve výši 12. 500 Kč

28. SH CMS - OHS Beroun, IČO: 47560622, se sídlem Husova 183, 266 Ol Beroun, ve výši 8. 400
Kč.

6/9



Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit:
l. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

2. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s
žádajícími subjekty a poskytnutí dotace na bankovní účet příjemců.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 71/33/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. l z jednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady
města Beroun ze dne 29. l. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního hudebního
festivalu Talichův Beroun 2024

usnesení č. 72/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s uzavřením veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun se subjektem Talichovo Berounsko, z. u. IČO:
8751200, se sídlem Holandská 118, Beroun - Centrum, 266 Ol Beroun, na celoroční přípravu a
organizaci Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun, s termínem realizace l. l. - 31. 12.
2024 a poskytnutím dotace ve výši 950 000 Kč.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení platů ředitelům Dřísoěvkovvch organizací mimo školství - Městské kulturní

centrum Beroun. Městská knihovna Beroun

usnesení č. 73/33/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje platy ředitelkám příspěvkových organizací mimo školství - ředitelce
Městského kulturního centra Beroun a ředitelce Městské knihovny Beroun, dle předloženého návrhu s
účinností od l. l. 2024.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
zajistit předání nových platových výměrů ředitelkám příspěvkových organizací.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o převzetí Záštity starostky města Beroun nad akcí "Modlitba za Ukrajinu"

usnesení č. 74/33/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Modlitba za
Ukrajinu", jejímž pořadatelem je Lenka Langhansová, kurátorka FS CCE Beroun, IČO: 47512806,
Husovo nám. 43/30, 266 Ol Beroun. Akce se koná dne 24. 2. 2024.

7/9



Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Spolupráce města Beroun a Králův Dvůr při realizaci společného projektu Letorosty

usnesení č. 75/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s uzavřením Smlouvy o
spolupráci mezi městem Beroun a městem Králův Dvůr při realizaci společného projektu "Letorosty
Beroun - Králův Dvůr", dle předloženého návrhu, za předpokladu, že Zastupitelstvo města Beroun
schválí l. rozpočtové opatření města Beroun na rok 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 76/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s uzavřením Darovací smlouvy
mezi městem Beroun a městem Králův Dvůr při realizaci společného projektu "Letorosty Beroun -
Králův Dvůr", dle předloženého návrhu, za předpokladu, že bude podepsána Smlouva o spolupráci při
realizaci společného projektu "Letorosty Beroun - Králův Dvůr".

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o Roznášce informačních materiálů

usnesení č. 77/33/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o Roznášce informačních materiálů č. 2024/00467
mezi městem Beroun a Českou poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha l, PSČ 225 99,
IČO: 47114983, DIČ: CZ47114983, dle předloženého návrhu .

Rada města Beroun ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí kanceláře tajemníka, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 1/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 17. l. 2024

usnesení č. 78/33/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2024 ze zasedání kontrolního výboru dne 17. l. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Hostím, konané dne 15. 11. 2023

usnesení č. 79/33/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Hostim, konané dne 15. 11. 2023.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

8/9



Schválení záměru jednat o koupi Táborové základny Zbirožský potok, v obci Ostrovec-
Lhotka, k. u. Lhotka u Tereáova

usnesení č. 80/33/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit se záměrem města Beroun
jednat s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69897111, Rašínovo nábřeží
390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, Uzemním pracovištěm Plzeň, Radobyčická 14, 301 00 Plzeň, o
koupi Táborové základny Zbirožský potok, v obci Ostrovec-Lhotka, k. u. Lhotka u Terešova do
vlastnictví města Beroun, poté, co k tomuto majetku bude mít právo hospodaření Úřad pro
zastupování ve věcech majetkových, jako organizační složka státu a bude realizovat prodej Táborové
základny Zbirožský potok.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 81/33/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat
dne 26. února 2024 od 15.00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 8. 2. 2024

9/9




